令和６年度協賛金申込書
令和 年 月 日

公益社団法人長門市文化振興財団
理事長 大谷 恒雄 殿

私（当法人）は、貴財団の事業に賛同し、下記のとおり寄付を申し込みます。

１．何れかにレ点をつけて下さい。
□ 特別公演協賛 （100万円口） （ ）口 金 円

□ 公 演 協 賛 （ 10万円口） （ ）口 金 円

２．ご協賛いただく５年度事業を下記から一つお選び下さい。※何れかにレ点をつけて下さい

３．氏名・法人名の公表（芳名版、ホームページ、機関誌等）※何れかにレ点をつけて下さい
□ 公表可 □ 匿名希望

４．お振込予定日 令和 年 月 日

５．お振込先

※当財団は、「公益財団法人」に認定されており、当財団への寄付金（協賛金）につきましては、法
人の場合、一般寄付金とは別枠で損金の額に算入されます。

御 芳 名
法人様の場合は、代表者の役職・御芳名をご記入ください。

㊞

御 住 所

〒 －

御連絡先
電話番号

E-mail

文楽公演 歌舞伎公演

万作萬斎狂言公演 ルネッサながと（事業全般）

表示名

金融機関 支店 口座番号 名義

山口銀行 長門支店 普通5006484 公益財団法人長門市文化振興財団 代表理事 大谷恒雄

（別紙様式第１号）